
MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

Homologa o Julgamento, proferido pelo Pregoeiro, do Processo
Licitatório: Pregão Eletrônico nº 077/2017, dando outras providências.

Os Secretários Municipais abaixo identificados, no uso de suas
atribuições legais que disciplina o Decreto Municipal nº 214/2017;

R E S O L V EM:

I.  Fica  homologado  o  julgamento  proferido  pelo  Pregoeiro,

nomeado pelo Decreto n° 202/2017, sobre o Processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 077/2017,

que tem por  objeto:  “Seleção e futura e eventual  contratação de empresa  especializada no

fornecimento  de  materiais  de  Artesanato,  Tecidos  e  Aviamentos,  para  atendimento  das

necessidades das Secretarias Municipais”

II. Adjudico o lote da referida contratação à Licitante Vencedora:

Para  os  lotes  01  e  08  –  Empresa:  G8  ARMARINHOS  LTDA  -  EPP  –  CNPJ/MF  sob  o  nº

14.232.132/0001-53; Para os lotes 02, 05, 06, 10, 11, 14, 15, 17, 18, 20, 22, 23, 31, 34, 36, 38, 39,

49, 51, 56, 64, 71, 73 e 77 –  Empresa: K & K PAPELARIA E INFORMATICA LTDA - EPP –

CNPJ/MF sob o nº 06.064.658/0001-43;  Para os lotes 03,  16,  19,  27,  50,  54,  55,  63,  e 78 –

Empresa:  ARAUSUPRI  INFORMATICA LTDA-ME –  CNPJ/MF sob o  nº  07.796.075/0001-70;

Para os lotes 04, 09, 21, 24, 25, 26, 29, 32, 37, 40, 41, 42, 43, 48, 52, 61, 67, 68 e 76  – Empresa:

LUIZ MINIOLI NETTO EPP  – CNPJ/MF sob o nº 14.221.429/0001-13; Para os lotes 07, 28, 44,

46, 53, 62, 65, 74 e 75 –  Empresa: SLIM SUPRIMENTOS LTDA - EPP –  CNPJ/MF sob o nº

11.901.975/0001-07;  Para  os  lotes  12,  13,  30,  45,  66,  69,  70  e  72  –  Empresa:  SOLO

COMERCIAL EIRELI  – CNPJ/MF sob o nº 11.102.277/0001-41; Para os lotes 33, 35, 59 e 60 –

Empresa: SIMONE KACIANO DE ARAUJO – CNPJ/MF sob o nº 11.234.029/0001-54;  Para os

lotes 57 e 58 – Empresa: H.A. ERBE & CIA LTDA - EPP – CNPJ/MF sob o nº 76.518.323/0001-

33.

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 20 de março de 2018.

_________________________
VANDECY SILVA DUTRA

Secretária Municipal de Educação



   MUNICIPIO  DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

___________________________
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

Secretário Municipal da Saúde e Prevenção

______________________________
LEVI DE ANDRADE

Secretaria Municipal de Assistência Social

_____________________________
HARRISON MOREIRA DE CAMARGO 

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

_____________________________
JOÃO CARLOS SILVA 

Secretaria Municipal de Segurança


